
         ZINSSER® BULLS EYE 1-2-3 PLUS 

 

Bulls Eye® 1-2-3 Plus yra naujos kartos universalus vandens pagrindo 

gruntas, sandariklis ir dėmių naikintojas. Jis užtikrina efektyvų dėmių 

blokavimą. Blokuoja vandens, riebalų, rašiklių, pelėsio, rūdžių, dūmų ir 

kitas įvairias dėmes! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

• Gruntas įvairiems paviršiams 

• Prilimpa prie daugumos paviršių 

• Tvirtina kreidinius paviršius 

• Užsandarina porėtus paviršius 

• Užsandarina daugumą dėmių ir kvapų 

 

WWW.ZINSSEREUROPE.EU 



ZINSSER® BULLS EYE 1-2-3 PLUS 

 

 

 

 

 

 

 

APRAŠYMAS 

Universalus katijoninis epoksidinio esterio, vandens pagrindo gruntas ir sandariklis, 

užtikrinantis greitą džiūvimą ir puikias sandarinimo savybes. Vidiniam ir išoriniam 

naudojimui. Bulls Eye 1-2-3 Plus blokuoja daugelį dėmių (net vandens ir dūmų dėmės). Jis 

prilimpa prie beveik visų paviršių be išankstinio šlifavimo. 
 
REKOMENDUOJAMAS NAUDOJIMAS 

Bulls Eye 1-2-3 Plus galima tepti ant daugelio vidinių ir išorinių paviršių, tokių kaip sienos, 

lubos, durys, metalas ir kiti dažomi paviršiai. Užsandarina porėtus paviršius. 

Užblokuoja daugumą dėmių: vanduo, grafiti, riebalai, kreozotas, asfalto ir dūmų padaryta 

žala, taninas iš ąžuolo, riešutmedžio, kedro ir raudonmedžio. Jei substratas labai 

akytas arba esant stiprioms dėmėms, prieš viršutinį sluoksnį gali prireikti 2 sluoksnių. 

Galimas pagrindas (niekuo nepadengtas ir anksčiau dažytas): 

Gipso kartonas, tinkas, cementas, mediena (pušis, eglė, kedras, raudonmedis, fanera), stiklas, 

spalvotasis metalas 

(aliuminis, varis, nerūdijantis plienas, cinkuotas plienas), vinilas, stiklo pluoštas, mūras 

(tinkas, betonas, plyta) ir kt. 

Netinka naudoti ant plieno ar kitų juodųjų metalų, nes gali greitai rūdyti. 

Produkto sudėtyje yra specialių dervų, skirtų surišti daleles ant kreiduotos arba dažytos 

dailylentės paviršiaus. 

Aukšto pH substratai: gali būti naudojami paviršiams iki 12,5 pH. 

Prilimpa prie blizgių emalių, lakų be vaško, medienos dėmių, Formica®, PVC ir kai kurių 

kietų medžiagų 

plastikinės ir keraminės plytelės be išankstinio šlifavimo ar paviršiaus nuriebalinimo. 

 
TECHNINIAI DUOMENYS 

Tankis (g/cm³): 1,4-1,43 

Blizgesio lygis: Satino 

Blizgesio lygis esant 60º: Satinas: 23% 

Kietųjų medžiagų kiekis pagal masę: 55,45–57,45 % 

 

DŽIUVIMO LAIKAS 20ºC/RV 50 % 

Galima liesti po: 30 minučių 

Sausas pakartotiniam dažymui po: 1 val. (2 val. dažais, 24 val. taninu, visada tą pačią dieną 

naudojimui lauke) 

Visiškai subrendęs: 7 dienos 

 

REKOMENDUOJAMAS DRĖGNO DAŽO STORIS 

80–110 µm 

 

REKOMENDUOJAMAS SAUSO DAŽO STORIS 

28–38 µm 

 

TEORINĖ IŠEIGA 

10 m²/l (neviršykite 7 m²/l, kad nebūtų per didelio plėvelės storio) 

 

PRAKTINĖ IŠEIGA 

Praktinis padengimas priklauso nuo daugelio veiksnių, tokių kaip pagrindo poringumas ir 

šiurkštumas 

ir dažų nuostoliai padengimo metu. 

 

PAVIRŠIAUS PARUOŠIMAS 

Paviršiai turi būti švarūs, sausi, tvirti ir be jokių palaidų dalelių ir dažų, 

teršalų: riebalai, aliejus, vaškas, miltligė kiti mikroorganizmai, tapetų pasta ir t.t, blogina 

sukibimą. Visada nuplaukite paviršių tinkamu plovikliu, pvz., Mathys Multicleaner. 

Likusius dažų plėvelės kraštus nuvalykite su švitriniu popieriumi. Nušlifuokite medieną 

80–100 grūdėtumo švitriniu popieriumi, kad pašalintumėte palaidus ar atšiaurius pluoštus. 

Bandykite pašalinti esamas dėmes plaunant, šlifuojant, gramdant ir t.t. 

 

NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS 

Prieš naudojimą ir naudojimo metu gerai išmaišykite. Rekomenduojame gruntuoti tas vietas 

kuriose yra dėmės. Norint pasiekti maksimalų rezultatą, šlifuokite visą paviršių. Laikykite 

pakuotę sandariai uždarytą, jei produktas nenaudojamas. Dėl nesuderinamumo priežasčių 

BE 123 Plus nemaišykite su jokiais kitais dažais. 

 

 

 

 
 

APLINKOS SĄLYGOS 

Oro ir paviršiaus temperatūra nuo 10 iki 25°C, o santykinė drėgmė 

mažesnė nei 85%. 

Pagrindo drėgmės lygis negali viršyti 12%. 

 

NAUDOJIMAS IR SKIEDIMAS: TEPTUKAS 

Naudokite nailoninį, poliesterio arba sintetinį teptuką. Neskiesti. 

 

NAUDOJIMAS IR SKIEDIMAS: VOLIUKAS 

Naudokite nailoninį, poliesterio arba sintetinį volelį. Neskiesti. 

 

NAUDOJIMAS IR SKIEDIMAS: BEORIS PURŠKIMAS 

Purškimo anga: 0,017 colio. 

Slėgis: 140 -170 barų. 

Neskiesti. 

 

NAUDOJIMAS IR SKIEDIMAS: ORO PURŠKIMAS 

Slėgis 3-4 barai. 

 

ĮRANGOS VALYMAS / IŠSILIEJIMAS 

Nuvalykite skystu plovikliu ir šiltu vandeniu. Naudokite metilo spiritą 

arba atitinkamą tirpiklį išdžiūvusiems arba išsiliejusiems lašeliams. Jei 

išdžiūvo ant įrankių, per naktį pamirkykite Mathys Brush Cleaner. 

Šveitimo šerelius nuvalykite vieliniu šepečiu. Valydami purškimo įrangą 

laikykitės gamintojo nurodymų. 

 

PASTABOS 

Bulls Eye 1-2-3 galima tonuoti iki viršutinio sluoksnio spalvos su iki 10 

ml universalaus dažiklio vienam 1L, vienu sluoksniu pagerinant dengimo 

procesą. 

Džiūvimo laikas: visiškas sukibimas garantuojamas po to, kai gruntas 

visiškai sukietėja (7 dienos). 

Žema temperatūra, didelė drėgmė ir papildomų pigmentų pridėjimas 

pailgins džiūvimo laiką. 

Apribojimai: Nerekomenduojama dengti ant grindų ar denių arba ant 

paviršių, kurie gali būti panardinti arba turėti ilgalaikį kontaktą su 

vandeniu. Šis apribojimų sąrašas nėra baigtinis. 

Garantuojama, kad Bulls Eye 1-2-3 Plus veiks taip, kaip nurodyta, kai 

naudojamas pagal etiketės nuorodas į tinkamai paruoštą paviršių. 

Nuorodų sritys užpildytos kiek įmanoma plačiau, bet negali 

apimti visų sąlygų, pritaikymų ir (arba) paviršių, kurių gamintojas 

nekontroliuoja. 

 

SAUGOS DUOMENYS 

LOJ lygis: 1,5 g/l 

LOJ paruoštas mišinys: 1,5 g/l 

LOJ kategorija: A/g 

LOJ riba: 30 g/l 

Pastabos dėl saugos: žiūrėkite saugos duomenų lapą ir saugos 

informaciją atspausdintą ant skardinės. 

 

GALIOJIMO LAIKAS 

Mažiausiai 2 metai nuo pagaminimo datos uždarytoje skardinėje, jei ji 

laikoma sausoje, gerai vėdinamoje patalpoje, kurioje nėra tiesioginių 

saulės spindulių ir 5–35°C temperatūroje. 

 

 

Galimos spalvos ir pakuotės dydžiai: ieškokite atitinkamo gaminio puslapyje www.rust-oleum.eu, kad pamatytumėte esamas spalvas ir pakuočių dydžius.  

Atsakomybės apribojimas: mūsų žiniomis, čia pateikta informacija yra tikra ir tiksli ir yra pateikta sąžiningai, bet be garantijos. Laikoma, kad vartotojas patenkino save savarankiškai apie mūsų 

gaminių tinkamumą jo/jos konkrečiam tikslui. Jokiu būdu Rust-Oleum Europe neatsako už pasekminę ar atsitiktinę žalą. Produktai turi būti laikomi, tvarkomi ir naudojami pagal sąlygos, 

atitinkančios Rust-Oleum Europe rekomendacijas, nurodytas naujausioje gaminio duomenų lapo kopijoje. Vartotojai atsako už tai, kad jie turėtų dabartinę kopiją. Naujausios kopijos Gaminio 

duomenų lapą galima nemokamai gauti ir atsisiųsti iš www.rust-oleum.eu arba paprašius mūsų klientų aptarnavimo skyriui. Rust-Oleum Europe pasilieka teisę keisti savo produktus be išankstinio 

įspėjimo 

 

WWW.ZINSSEREUROPE.EU 

Išdavimo data: 24/06/2022 


